

انتقاد مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی تبریز از بلاتکلیفی کشاورزان متقاضی تراکتورهای داخلی؛

اعتبار اختصاصی رئیس جمهور شهید سر از سفره واردات در می آورد

مصطفی وحیدزاده: صف های خرید تراکتور در سایه سیاست های غلط مرکز توسعه مکانیزاسیون است



عصر آزادی / سرویس اقتصادی: تسهیلات مکانیزاسیون که به منظور حمایت از کشاورزان و جهت ارتقای مکانیزاسیون بخش کشاورزی به جهت وظیفه ذاتی وزارت جهاد کشاورزی یعنی حمایت از کشاورزی اختصاص داده می‌شود بیش از ۳ سال است که برای خرید صفا تراکتور قطع شده و به سایر ادوات کشاورزی و حتی تراکتورهای وارداتی تخصیص داده می‌شود.

اخیرا هم رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون که فی نفسه وجود این مرکز و هدف از ایجاد آن حمایت از بخش کشاورزی است به جای پاسخگویی به دلایل عدم اعطای تسهیلات به خریداران تراکتور و ایجاد صفهای خرید تسهیلاتی این وسیله کشاورزی، با بهانه قراردادن نبود اعتبارات و نواقص سیستم دولتی و غیره در کمال تعجب ضمن مقایسه شرکت‌های تولیدی تراکتور با خودروسازان مونتاژکار چینی از شرکت تراکتورسازی خواست راسا برای تامین تسهیلات خرید برای کشاورزان متقاضی تراکتور تسهیلاتی اقدام و از آنها حمایت کند.

صف های خرید تراکتور در سایه سیاست‌های غلط مرکز توسعه مکانیزاسیون است

مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی ایران - تبریز با اشاره به پیشینه فعالیت‌های تراکتورسازی طی چند سال گذشته از افزایش تولید تا تنوع بخشی به تولیدات در راستای تامین نیاز بخش کشاورزی علیرغم تمام محدودیت‌ها از ناترازی و قطع انرژی، عدم تامین مواد اولیه، عدم تخصیص ارز با وجود داشتن منابع ارزی خود تراکتورسازی به عنوان صادرکننده گفت: ما به عنوان تولیدکننده به عنوان خود برای تامین محصول عمل کرده‌ایم ولی چرا بیش از ۳ سال است که جهاد کشاورزی به عنوان متولی حمایت از بخش کشاورزی به وظایف خود نه تنها عمل نمی‌کند بلکه هر روز با بخشنامه‌های خلع الساعه و عدم پای بندی به تعهدات و وظایف خود، چوب لای چرخ کشاورزی و تولید می‌گذارد؟

“مصطفی وحیدزاده” با اشاره به اعتبار اختصاصی رئیس جمهور شهید برای کشاورزان متقاضی تراکتورهای ایرانی از بازدید سال گذشته از گروه تراکتورسازان، از مسئولین ذی ربط سوالاتی همچون چرا این اعتبار با وجود گذشت یک سال از صدور دستورات لازم بین کشاورزان توزیع نشده؟ چرا به جای اختصاص این اعتبار به منابع تعریف شده از سوی رئیس‌جمهور شهید به منابعی مانند سایر ادوات و حتی تراکتورهای وارداتی پرداخت شده است؟ را مطرح نمود.

رئیس کمیسیون معادن و فلزات اتاق بازرگانی تبریز هشدار داد؛

صنعت فولاد آذربایجان زمین گیر شده است

امید اسمعیل ظفر: امسال شرایط سختی برای فولادسازان استان حکمفرماست و احتمال چالش در صادرات وجود دارد



برق در اوج مصرف نیز ۱۵۰۰ مگاوات است در شرایطی که برق ۲۲ واحد فولادی استان که مصرف بالای ۲ مگاوات دارند به صورت مکرر قطع می‌شود و این در حالی است که برخی شرکت‌ها با مصرف چندین برابر برق واحدهای فولادی سطح استان قطع نمی‌شود و ناعدالتی باور نکردنی وجود دارد.

ظفر خاطر نشان کرد: مشکلات و حقایق را به مسئولان کشوری و استانی منتقل می‌کنیم اما اینکه گوش شنوایی برای این مشکلات وجود داشته باشد نیازمند توجه و همراهی بیشتر است.

محدودیت‌های انرژی و برق ضربه بزرگی به صنعت فولاد وارد کرده است

مدیرکل دفتر صنایع معدنی وزارت صمت با اشاره به چالش‌های جدی در حوزه انرژی و ثبات منفی آن بر صنعت فولاد کشور اعلام کرد: محدودیت‌های حامل‌های انرژی، به ویژه برق، ضررهای بزرگی را به این صنعت وارد کرده است.

“امیرعلیق زاده” افزود: صنایع آذربایجان شرقی با دیگر مناطق کشور قابل قیاس نیست و این استان به عنوان یک منطقه صنعتی از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است.

وی با اشاره به قانون بالاسری معادن و مصوبات هیئت وزیران اظهار داشت: حمایت‌های لازم از صنعت به طور کلی از سوی وزارت صمت

مکانیزاسیون به وجود آمده که این صف نیز صف خرید تراکتورهای تسهیلاتی می‌باشد که بیش از ۳ سال از عدم پرداخت آن و همزمان با آغاز واگذاری مستقیم تراکتور به کشاورزان از سوی تراکتورسازی صورت گرفته است.

اراده ای از سوی وزارت جهاد کشاورزی برای حمایت از کشاورزان داخلی وجود ندارد

معاون بازاریابی و فروش گروه صنعتی تراکتورسازی ایران - تبریز نیز گفت: در کل دنیا حمایت از بخش کشاورزی در اولویت دولتمردان است اما در کشور ما متأسفانه هیچگونه اراده و عزمی برای حمایت از کشاورز و بخش کشاورزی از سوی وزارت جهاد کشاورزی و خاصه مرکز توسعه مکانیزاسیون این وزارتخانه وجود ندارد.

“نامر قربانیان” با تأکید بر اینکه وظیفه ذاتی جهاد کشاورزی حمایت از کشاورز در تسهیل دریافت نهاده های این بخش که تراکتور هم یکی از تأثیرگذارترین این نهاده‌هاست می‌باشد افزود: متأسفانه عمل به این وظیفه محوله از سوی مسئولان بخش کشاورزی انجام نمی‌شود و تاکنون هیچ نهاد نظارتی نیز این سازمان را مورد پرسشگری و بازخواست قرار نداده که چرا به وظیفه محوله از سوی قانون گذار عمل نکرده و در واقع امنیت غذایی کشور را با خطر مواجه می‌کند.

وی با تأیید خبر اعطای تسهیلات اختصاصی از سوی رئیس جمهور شهید به تراکتورهای وارداتی اظهار داشت: چطور می‌شود جهاد کشاورزی در غذایی کشور بوده و هر گونه آزمون و خطا در آن برابر با خطر افتادن امنیت جامعه می‌باشد.

وحیدزاده بر عدم دریافت ریالی کمک و تسهیلات از سیستم و شبکه دولتی طی چندین سال گذشته و تمرکز بر تولید حداکثری با تمام توان مالی و نیروی انسانی جهت تامین نیاز بخش کشاورزی به منظور عدم وابستگی به بیگانگان در شرایط تحریمی تأکید و اعلام کرد: با روند کنونی که ماشین آلات و ناوگان ابزارهای تراکتورسازی بالای ۳۵ سال عمر دارند و نیازمند نوسازی و بهسازی برای تولید پایدار و ادامه دار بودن روند رشد تولید می‌باشد مرکز توسعه مکانیزاسیون انتظار دارد تراکتورسازی برای صف های خرید تراکتورهای تسهیلاتی این مرکز نیز اقدام و چهاره اندیشی کند.

وی بر نبود صف خرید برای تراکتورهای تولیدی مجموعه تحت مدیریتش اذعان کرد و گفت: تراکتورسازی تبریز توانایی تأمین تراکتور تمام کشاورزان متقاضی تراکتور را دارد و هیچگونه صف انتظار برای خریداران تراکتور وجود ندارد، تنها صف ایجاد شده نیز در سایه سیاست‌های غلط مرکز توسعه

انجام می‌شود، با این حال در برخی بخش‌ها دچار کاستی‌هایی هستیم. علیقلی زاده، مسئول تأمین خوراک و مواد اولیه را از دیگر چالش‌های موجود در حوزه معادن و فلزات دانست و افزود: برای حل مشکلات ابتدا باید زنجیره های موجود را پایش کنیم چرا که در برخی از حوزه‌ها کمبود مواجه هستیم و در برخی دیگر با مازاد تولید و به همین منظور باید تولیدات متناسب‌سازی شوند.

وی به ناترازی انرژی در حوزه برق و گاز در زمستان، به فعالان این حوزه پیشنهاد داد تا پس از اتمام پیک مصرف برق در تابستان، حجم تولید خود را افزایش دهند تا بتوانند تعطیلی‌های ناشی از کمبود گاز در زمستان را جبران کنند.

بسیاری از واحدهای تولیدی در تأمین انرژی با مشکلات جدی روبرو هستند

عبدالحمید سرتیبی؛ مدیرکل صنعت، معادن و تجارت آذربایجان شرقی نیز با اشاره به ناترازی انرژی در کشور گفت: طی دو ماه گذشته بسیاری از واحدهای تولیدی در تأمین انرژی با مشکلات جدی روبرو بوده‌اند به طوری که فعالان این حوزه با چالش‌های بسیاری دست و پنجه نرم می‌کنند و باید چاره اساسی برای آن اندیشیده شود، در غیر این صورت شاهد کاهش تولید و صادرات در این بخش خواهیم بود.

سلیمان نوروزی؛ رئیس خانه معدن آذربایجان شرقی نیز در این نشست با اشاره به ادغام سه وزارتخانه صنعت، معدن و تجارت گفت: بعد از این ادغام، این بخش‌ها بدون متولی و حامی دولتی باقی مانده‌اند لذا بحث معارضین محلی، بخش معدن را با چالش‌های جدی مواجه کرده‌اند، در حالی که اگر وزارتخانه سهم مربوط به حقوق دولتی که از سوی معادن پرداخت می‌شود را در اسناد معادن پروژه سرمایه گذاری کند تا حد زیادی مشکل معارضین محلی برطرف می‌گردد.

صمد حضرتی، مدیر کل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی نیز از اهتمام این اداره کل در راستای کاهش چالش‌های فعالان اقتصادی خبر داد و گفت: تمام توان خود را برای حل و فصل پرونده‌های ارجاعی به این مجموعه به کار می‌گیریم اما واحدهای تولیدی نیز بهتر است با استخدام نیروهای آشنا به قوانین و مسائل حقوقی، مانع از بروز مشکلات مربوطه شوند.

نسبت به برنامه ابتدای اعلام دارای تحقق ۱۴۶ درصدی دانست و اعلام کرد: ۲۹ هزار و ۵۵۳ هکتار زمین در سال ۱۴۰۲ به نام سازمان ملی زمین و مسکن سند اخذ شده است.

تعیین تکلیف بیش از ۱۳ هزار پرونده حقوقی
وی صیانت از حقوق دولت و نگهداشت منابع این سازمان را از دیگر مواردی دانست که در سال ۱۴۰۲ توسط این سازمان انجام شده و توضیح داد: در سال ۱۴۰۲ بیش از ۱۳ هزار پرونده حقوقی تعیین تکلیف شد که از این میزان ۷۱ درصد آرا در مراجع قضایی به نفع دولت صادر شده است.

رفع تعرض از ۲ هزار هکتار اراضی دولتی
معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد: در بحث حفاظت از اراضی دولتی هم بیش از ۲ هزار هکتار از اراضی دولتی توسط نیروهای یگان حفاظت سازمان در ادارات کل راه و شهرسازی به صورت فوری رفع تعرض شد که این رقم ۹۹ درصد کل تعرضاتی است که به اراضی دولتی شده است.

مدیرعامل بانک صنعت و معدن:

تمرکز بانک صنعت و معدن بر روی تسهیلات سرمایه در گردش است



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل بانک صنعت و معدن که به منظور برگزاری جلسه با صنعتگران و همفکری در خصوص رفع موانع بخش تولید در چندین واحد صنعتی در استان‌های تهران جمع مدیران این شرکت‌ها

اظهار داشت: تمرکز ما به طور ویژه بر روی تسهیلات سرمایه در گردش است تا بتوانیم ظرفیت تولید واحدهای صنعتی را حفظ کنیم.

عصر آزادی - فراز پیمان، دکتر علی خورسندیان به اتفاق اعضای هیات مدیره و جمعی از مدیران بانک صنعت و معدن در جلسه با صنعتگران استان‌های تهران و قم حضور یافته بود افزود: طرح‌های نیمه تمام اولویت بعدی ما است که امیدواریم با تخصیص به موقع تسهیلات به بهره برداری برسند و اشتغال جدید ایجاد کنند.

وی عنوان کرد: طرح‌های دانش بنیان و صادرات گرا نیز برای پرداخت تسهیلات بر دیگر واحدهای تولیدی مقدم هستند و بانک صنعت و معدن تا به امروز همکاری و تعامل مناسبی با آنان داشته است.

خورسندیان در بخش دیگری از سخنان خود به اهتمام این بانک برای برنامه ریزی و بازتعریف استراتژی‌ها و سیاست‌های آن برای خدمت رسانی بهتر به مشتریان اشاره کرد و گفت: بر اساس برنامه راهبردی ششم بانک که به واحدهای صف و ستاد ابلاغ شده است، در نظر داریم علاوه بر منابع مالی دولتی، با تجهیز از منابع غیردولتی در تامین مالی توسعه، مشارکتی پایدار داشته و با فعال سازی بانکداری سرمایه گذاری، در حوزه تخصیص منابع فقط محدود به تسهیلات بانکی نبوده بلکه مبتنی بر اوراق و صندوق‌های سرمایه گذاری، بخش‌های اولویت دار تامین مالی است.

وی سپس در این سفر یک روزه از طرح‌های صنعتی شرکت آهنگری نوین، شرکت آرکا چرم مهاجر و شرکت تهران شباهنگ بازدید و از نزدیک در جریان فعالیت آنها قرار گرفت. شرکت آهنگری نوین تولیدکننده شیلنگ هیدرولیک فرمان و اتصالات سیستم ترمز تحت فشار خودرو بوده و از بانک صنعت و معدن تسهیلات دریافت داشته است. شرکت آرکا چرم مهاجر نیز که تولید کننده انواع چرم سبک و سنگین می‌باشد توسط بانک صنعت و معدن تامین مالی شده است.

شرکت تهران شباهنگ، تولید کننده انواع مرغ و گوشت چرخ کرده و قطعه بندی شده نیز از این بانک تسهیلات و اعتبارات دریافت کرده است.

گفتنی است، مدیرعامل بانک صنعت و معدن در جریان این بازدیدها از همه کارآفرینان و دست اندرکاران صنعت و معدن کشور و همه سرمایه‌گذارانی که در این شرایط اقتصادی ناشی از تحریم‌های ظالمانه همچنان ثابت قدم، چرخ‌های صنعت کشور را می‌گردانند، تقدیر و تشکر کرد و به آنان اطمینان داد که این همه توان و ظرفیت خود را برای حمایت از بخش تولید و اشتغال کشور به کار می‌گیرد.

پرداخت ۱۳ هزار فقره تسهیلات به بنگاه‌های کوچک و متوسط در شعب سپهری



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: ۱۳ هزار بنگاه‌های کوچک و متوسط تسهیلاتی بالغ بر ۱۳۰ میلیارد ریال در شعب سپهری ایران تسهیلات دریافت کردند.

عصر آزادی - فروع پیمان، حمایت از توسعه بنگاه‌های تولیدی کوچک و متوسط، امروزه یکی از مهمترین بخش‌ها در افزایش میزان اشتغال و کسب و کارهای زودبازده در اقتصاد کشور به شمار می‌آیند و بانک صادرات ایران نیز به همین منظور حمایت از توسعه آنها را در دستور کار خود دارد.

بنابراین گزارش، این بانک از شهریورماه سال گذشته تاکنون بالغ بر ۱۳ هزار و ۵۰۰ فقره تسهیلات به بنگاه‌های کوچک و متوسط پرداخت کرده که حجم این تسهیلات از ۱۶۸ هزار میلیارد ریال فراتر رفته است.

۵۰ هزار زائر از شعب بانک صادرات ایران راهی کربلا شدند



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل بانک صادرات ایران استقبال زائران از ایلکیشن نئوبانک صادرات ایران در فروش غیرحضوری ارز اربعین را گام مهمی در توسعه خدمات نوین بانکداری غیرحضوری عنوان کرد و از افزایش تعداد دریافت‌کنندگان ارز اربعین از این بانک به بیش از ۵۰ هزار نفر خبر داد.

عصر آزادی - فروع پیمان، محسن سیفی افزود: در ۲۰ روز ابتدای فروش ارز به زائران عتبات در ایام اربعین، تعداد متقاضیان دریافت‌کننده از راه‌های غیر حضوری به ویژه «سپینو» و همچنین شعب منتخب بانک صادرات ایران به بیش از ۵۰ هزار و ۶۰۰ نفر رسید. او اظهار کرد: طی این مدت بیش از ۴۲ هزار و ۷۷۸ زائر به صورت غیر حضوری ارز خود را با ثبت‌نام از طریق سامانه‌های بانک صادرات ایران دریافت کرده‌اند که از این میان، ۳۷ هزار و ۱۹۵ هزار زائر با استفاده از ایلکیشن سپینو (نئوبانک‌صادرات ایران) موفق به دریافت دینار عراق از بانک صادرات ایران شده‌اند. بیش از ۷۸۰۰ نفر نیز با مراجعه حضوری به شعب بانک از این خدمت استفاده کرده‌اند.

به گفته مدیرعامل بانک صادرات ایران، در ۲۰ روز ابتدای فروش گسترده ارز اربعین توسط بانک صادرات ایران بیش از ۹ میلیارد و ۱۶۸ میلیون دینار عراق به ارزش بیش از ۲ هزار و ۳۶۶ میلیارد ریال در اختیار زائران قرار گرفته است.

Aria
شرکت بازاریابی نفت تبریز

T.Z.O.R.C
شرکت بازاریابی نفت تبریز

اصلاحیه

در آگهی فراخوان جذب نمایندگان

موضوع: جذب نمایندگان فعال فروش محصولات آریا

مندرج در صفحه ۸ به مورخه های ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ و ۱۴۰۳/۰۵/۲۲

به شماره نشریه های ۶۲۱۱-۶۲۱۲

جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن های زیر تماس حاصل فرمایند.

مهدی نان پز ۲۱۱۴۸۷۴۹-۰۴۱ و خانم پورقلی ۲۱۱۴۸۷۹۷-۰۴۱

صحیح میباشد که بدینوسیله اصلاح می گردد.